PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
BALANCO FINANCEIRO

Administracao Direta

EXERCICIO:2022

PERIODO (MES): Janeiro & Maio
DATA DE EMISSAOQ:07/06/2022

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Vinculada

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Recebimentos Extraor¢amentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Valores Restituiveis

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Realizavel

TOTAL (V) = (I+11+111+1V)

GENERAL CARNEIRO, 07/06/2022

0,00
0,00

871.969,53

167.458,57
7.081,58
49.556,53
110.820,46

0,00
0,00
0,00
1.039.428,10

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraorgamentarios (VIll)

Valores Restituiveis

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Realizavel

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

ANA PAULA BENDLIN HEIL
CONTADORA

ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES
PRESIDENTE

ROBSON LUIZ DA CRUZ
RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERN(

654.743,07
654.743,07
0,00
0,00
110.820,46
110.820,46

273.864,57
273.864,57
0,00

1.039.428,10



