PARANÁ CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

EXERCÍCIO:2022 PERÍODO (MÊS): Janeiro à Maio

DATA DE EMISSÃO:07/06/2022

PAGINA:1

BALANÇO FINANCEIRO
Administração Direta

INGRESSOS			DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO		Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)		0,00	Despesa Orçamentária (VI)	654.743,07
Vinculada		0,00	Ordinária	654.743,07
			Vinculada	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)		871.969,53	Transferências Financeiras Concedidas (VII)	0,00
Recebimentos Extraorçamentários (III)		167.458,57	Pagamentos Extraorçamentários (VIII)	110.820,46
Inscrição de Restos a Pagar Processados		7.081,58	Valores Restituíveis	110.820,46
Inscrição de Restos a Pagar Não Processado	s	49.556,53		
Valores Restituíveis		110.820,46		
Saldo em Espécie do Exercício Anterior (IV)		0,00	Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)	273.864,57
Caixa e Equivalentes de Caixa		0,00	Caixa e Equivalentes de Caixa	273.864,57
Realizável		0,00	Realizável	0,00
TOTAL (V) = (+ + + V)		1.039.428,10	TOTAL(X) = (V +V +V + X)	1.039.428,10
GENERAL CARNEIRO, 07/06/2022				
ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES	ANA PAULA BENDLIN HEIL	ROBSON L	ROBSON LUIZ DA CRUZ	
PRESIDENTE	CONTADORA	RESPONSA	RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO	